
ZARZĄDZENIE Nr 37/2014 
Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 2 kwietnia 2014 roku 
 
 
w sprawie szczegółowego zakresu działania, uprawnień i obowiązków społecznego 
Pełnomocnika Burmistrza Zbąszynka ds. Rodzin Wielodzietnych. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2013 r., poz.594 ze zm.) i § 5 ust. 2a uchwały Nr XXXVII/5/2014 Rady Miejskiej  
w Zbąszynku z dnia 30stycznia 2014 r. w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy 
Zbąszynek Programu  „Gmina Zbąszynek - Rodzina na 5 plus” zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1. Ustanawia się społecznego Pełnomocnika Burmistrza Zbąszynka ds. Rodzin 
Wielodzietnych w osobie pani Violety Piskorskiej zamieszkałej w Kosieczynie ul. Mała 20. 
2. Pełnomocnik Burmistrza Zbąszynka ds. Rodzin Wielodzietnych, zwany dalej 
„Pełnomocnikiem”, swym działaniem obejmuje cele wymienione w uchwale 
Nr XXXVII/5/2014 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie 
wprowadzenia na terenie Gminy Zbąszynek Programu  „Gmina Zbąszynek - Rodzina na 5 
plus”,  współpracując w tym zakresie z Asystentem Burmistrza ds. Służby Zdrowia, 
Kierownikiem OPS w Zbąszynku oraz Kierwnikiem Referatu Oświaty Urzędu Miejskiego w 
Zbąszynku. 
 

§ 2 
 

1. Pełnomocnik ds. Rodzin Wielodzietnych doradza Burmistrzowi Zbąszynka  
w szczególności w sprawach: 
1) służących poszanowaniu podmiotowości i autonomii rodziny wielodzietnej, tworzeniu 
dobrych warunków dla życia i rozwoju rodziny wielodzietnej, promowaniu modelu i marki 
rodziny wielodzietnej, propagowaniu informacji o ofercie usług dla rodzin wielodzietnych, 
podnoszeniu kompetencji rodzin wielodzietnych, wzmacnianiu rodziny oraz wyrównywaniu 
szans rozwojowych i życiowych dzieci i młodzieży z rodzin wielodzietnych, 
2) współpracy z radami sołeckimi, jednostkami samorządu terytorialnego, organizacjami 
pozarządowymi i innymi jednostkami pozasamorządowymi w zakresie dotyczącym rodzin 
wielodzietnych, 
3) monitorowania realizacji programu Gmina Zbąszynek - Rodzina na 5 plus w tym projektu 
Zbąszynecka Karta Rodziny Rodzina na 5 plus, 
2. Pełnomocnik inicjuje w uzgodnieniu z Burmistrzem Zbąszynka prorodzinne działania w 
szczególności w takich dziedzinach, jak: edukacja, kultura, sport, gospodarka komunalna, 
ochrona zdrowia i zabezpieczenie społeczne oraz promocja i budowa marki rodzin 
wielodzietnych. 
3. Pełnomocnik w obszarze swojego działania może występować do komórek 
organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Zbąszynku i miejskich jednostek organizacyjnych,  
o udostępnienie informacji niezbędnych do realizacji zadań określonych w § 2. 
 
 



§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Asystentowi Burmistrza ds. Służby Zdrowia. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
UZASADNIENIE  
do projektu zarządzenia Burmistrza Zbąszynka 
 
 
 
w sprawie szczegółowego zakresu działania, uprawnień i obowiązków Pełnomocnika 
Burmistrza Zbąszynka ds. Rodzin Wielodzietnych. 
 
 
 Jednym z nowych rozwiązań wspierających realizację Programu Programu  „Gmina 
Zbąszynek - Rodzina na 5 plus”, przyjętego uchwały Nr NR XXXVII/5/2014 Rady Miejskiej 
w Zbąszynku z dnia 30 stycznia 2014 r. jest powołanie Pełnomocnika Burmistrza ds. Rodzin 
Wielodzietnych. 
 
 Zgodnie z projektem niniejszego zarządzenia ustanawia się panią Violetę Piskorską - 
społecznym Pełnomocnikiem Burmistrza Zbąszynka ds. Rodzin Wielodzietnych. 
Pani Violeta Piskorska ma doświadczenie w działalności społecznej w zakresie spraw 
społecznych i cechuje się znajomością przedsięwzięć realizowanych w tym obszarze. 
Współpracuje z przedstawicielami środowiska lokalnego i organizacjami społecznymi na wsi 
Kosieczyn. Pani Violeta Piskorska ma także bardzo bogate doświadczenie życiowe jako 
matka rodziny wielodzietnej.  
Pozytywną opinię o kandydaturze pani Violety Piskorskiej na stanowisko społecznego 
Pełnomocnika ds. Rodzin Wielodzietnych wyraził OPS w Zbąszynku i sołtys wsi Kosieczyn. 
W świetle powyższego wydanie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 
 
 


